年 月 日

宇美町長 様

宇美町ＡＩオンデマンドバス運転免許証返納クーポン付与申請書

私は、公安委員会に運転免許証の全部を返納したので、宇美町ＡＩオンデマンドバス運行事業実施要綱第13条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

	申 請 者
(対 象 者)
	住所

	氏名

	生年月日

	電話番号

	代 理 人
	住所

	氏名

	電話番号

	申請者との続柄
	□配偶者 □子・子の配偶者 □孫・孫の配偶者 □その他（ 　　　　　　）

※代理人が申請する場合、本人からの委任状・身分証明書が必要です。
（代理人が同一世帯の場合、委任状は不要です。）

添付書類 ※いずれか１つを提出してください。
 □運転免許の取消通知書の写し
 □自主返納された旨の記載がある運転免許証の写し（穴が開けられ。裏面に返納日の記載があるもの。）
 □運転経歴証明書の写し（□返納 □失効）
 返納・失効日（ 　　年　 月　 日）

【同意事項】
[bookmark: _GoBack] 次のことについて同意します。
１.申請者が宇美町ＡＩオンデマンドバス運転免許証返納クーポン（以下「クーポン」という。）付与の対象者であること等を審査するために、宇美町が申請者又は代理人の住民基本台帳登録情報の記録を確認すること。
２．本申請に偽りその他不正があった場合、クーポンの付与が取り消され、既
に使用されたクーポン相当額を返還すること。